
ZARZĄDZENIE NR 230/2024 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie 
z krytej pływalni „Pływalnia Odolanów” położonej w Odolanowie przy Alei Jana Pawła II nr 2. 

Na podstawie art. art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679),  § 1 Uchwały Nr III/19/24 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 9 czerwca 
2024 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów uprawnień do ustalania wysokości cen 
i opłat oraz sposobu ustalania cen za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy 
i Miasta Odolanów (Dz. Urz. Woj. z 2024r. poz. 5404), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam cennik opłat za korzystanie z krytej pływalni „Pływalnia Odolanów” położonej 
w Odolanowie przy Alei Jana Pawła II nr 2, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwolnieni z wnoszenia opłat za korzystanie z krytej pływalni „Pływalnia Odolanów” położonej 
w Odolanowie przy Alei Jana Pawła II nr 2 są: 

1) uczniowie, opiekunowie i nauczyciele publicznych szkół i przedszkoli z terenu Gminy i Miasta Odolanów 
korzystający z pływalni w związku z prowadzeniem zajęć wychowania fizycznego, programu 
„AKTYWNA SZKOŁA”, W TYM AKTYWNY DO KWADRATU, półkolonii. 

2) dzieci do lat 3, 

3) podopieczni Domów Opieki Społecznej oraz ich opiekunowie z terenu Gminy i Miasta Odolanów, 
korzystający z pływalni w ramach zajęć rehabilitacyjnych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 87/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 13.06.2024 r. 
w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z krytej pływalni „Pływalnia Odolanów” położonej 
w Odolanowie przy Alei Jana Pawła II nr 2. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marcin Szorski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661E5175-D00C-4E13-98C9-6109FADE3370. Podpisany Strona 1



      

  

 

 

1 bilet ulgowy przysługuje: 

- dzieciom powyżej 3 roku życia, uczniom i studentom do ukończenia 25 roku życia za okazaniem 

legitymacji, 

- emerytom; rencistom, kombatantom, powyżej 60 roku życia, 

- posiadaczom karty dużej rodziny, 

- honorowym dawcom krwi, 
2 dzieci do 3 roku życia są zwolnione z wnoszenia opłat. 

Rodzaj biletu 

Stawka opłaty 

poniedziałek- piątek soboty, niedziele, święta 

normalny 

za godzinę 17,00 zł 19,00 zł 

za każdą 

dodatkową 

minutę 

0,28 zł 0,32 zł 

ulgowy 1 

za godzinę 14,00 zł 16,00 zł 

za każdą 

dodatkową 

minutę 

0,23 zł 0,27 zł 

rodzinny (minimum 3 

osoby w tym rodzic lub 

prawny opiekun dziecka) 

za godzinę 14,00 zł ( osoba) 16,00 zł (osoba ) 

za każdą 

dodatkową 

minutę 

0,23 zł (osoba) 0,27 zł ( osoba ) 

udostępnienie 1 toru 

pływackiego 

za godzinę  85,00 zł  85,00 zł ( godziny 11 – 15 ) 

 za godzinę  85,00 zł 100,00 zł ( godziny 15 – 21 ) 

 

KARTA 

ABONAMENTOWA 

(dostępna dla biletu 

normalnego, ulgowego i 

rodzinnego) 

Standard 100,00 zł - uprawnia do korzystania z usług na kwotę 110,00 zł         

(środki ważne 60 dni) 

 

Plus 200,00 zł  -    uprawnia do korzystania z usług na kwotę 230,00 zł        

(środki ważne 90 dni) 

 

Extra 300,00 zł -   uprawnia do korzystania z usług na kwotę 360,00 zł       

(środki ważne 120 dni) 

 
opłata jednorazowa       za 

zakup karty 

abonamentowej 

10,00 zł 

opłata za zniszczenie   lub 

zgubienie 

transpondera/zegarka lub 

klucza do szafki na obuwie 

zewnętrzne 

50, 00 zł 

Załącznik do zarządzenia Nr 230/2024

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 20 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661E5175-D00C-4E13-98C9-6109FADE3370. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 230/2024 
Data dokumentu 2024-12-20 
Organ wydający Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów  
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie 

z krytej pływalni „Pływalnia Odolanów” położonej w Odolanowie przy Alei 
Jana Pawła II nr 2. 

Identyfikator dokumentu 661E5175-D00C-4E13-98C9-6109FADE3370 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1715779839 
Numer seryjny 77D57C4174822B7B8487F97DFD37AD49 
Osoba podpisująca Marcin Stanisław Szorski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.12.2024 11:34:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661E5175-D00C-4E13-98C9-6109FADE3370. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 230/2024 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW  z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-12-20T10:34:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




